堺 ス 委 第 6 号

令 和 5 年 6 月 1 2 日

堺市スポーツ推進委員 各位

堺 市 ス ポ ー ツ 推 進 委 員 会

事 務 局 長  大 黒  純 二

令和 5年度堺市スポーツ推進委員会第 1回研修会の開催について（ご案内）

 平素は、本市スポーツ推進にご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記のことにつきまして、下記のとおり開催いたしますので、ぜひご参加ください。

なお、別添のチラシをご活用いただき、校区内スポーツ推進員など校区内の皆様にもご案内いただ

き、参加希望者を取りまとめていただいたうえで、7 月 7 日(金)までにファックス又は電子メールに

てご提出ください。

公私何かとご多忙のことと存じますが、よろしくお願い申し上げます。

記

1．内容

   誰でも気軽に参加できるウォーキングフットボール実技講習会（体験会）

 2．日時・場所

令和 5年 7月 22日（土）10:00～11:30（受付 9:30～）

J-GREEN堺 F１コート （屋根付きフットサルコート）

※当日、午前 7時に堺市内に「暴風警報」もしくは「特別警報」が発表されている場合は中止。

3．対象者

スポーツ推進委員、校区内スポーツ推進員など 50名程度

※申込者多数の場合は、人数調整させていただく場合があります。

4．講師・スケジュール等

9:30～ 受付

10:00～

実技講習会（体験会）

講師（予定）：（公財）日本サッカー協会 松田 薫二 氏

        （株）セレッソ大阪 酒本 憲幸 氏

11:30 閉会 ※参加人数によって多少前後する場合がございます。）

5．持ち物

・飲料水（熱中症対策のため必須）

・タオル

※動きやすい服装でお越しください

6．その他

・お車でお越しの際の駐車料金は恐れ入りますが各自でご負担ください。

・当日、他のコートではサッカー大会が開催されており、混雑が予想されます。

担当(堺市スポーツ推進委員会事務局)

堺市 文化観光局 スポーツ部

スポーツ推進課 担当：生長・三宅

TEL:72-228-7437  FAX072-228-7454

eMAIL:sposui@city.sakailg.jp

別添資料②

令和 5年度 堺市スポーツ推進委員第 1回研修会（体験会）

１．開催日時・場所

日時： 令和 5年 7月 22日（土）10:00～11:30（受付:9:30～）

場所： J-GREEN堺 F1（フットサル）コート ※屋根付き

（堺市堺区築港八幡町 145番地）

最寄のバス停：南海バス「Jグリーンクラブハウス前」もしくは「Jグリーン堺南口」下車

車でお越しの場合、駐車料金は各自でご負担ください。

※裏面に地図掲載

 ※午前 7時に堺市内に「暴風警報」もしくは「特別警報」が発表されている場合は中止とし、

速やかにご連絡いたします。

当日中止が決定した場合、午前 8時をもって各校区スポーツ推進委員へご連絡いたします。

   その他、「スポーツ部 Twitter」でもご案内いたしますのでご確認をお願いいたします。

２．対象

スポーツ推進委員、校区内スポーツ推進員 50名程度

※申込者多数の場合は、人数調整させていただく場合があります。

３．開催内容等

時間 内容

9:30～ 受付開始  ※J-GREEN堺 F1コート付近

10:00～ ウォーキングフットボール実技講習会（体験会）開始

11:30 閉会

 ４．持ち物

   ・飲料水（熱中症対策のため）

   ・タオル

    ※動きやすい服装でお越しください

５．お申込み

  令和 5年 7月 7日（金）までにご提出ください。

６．お問い合わせ

   堺市 文化観光局 スポーツ部 スポーツ推進課

担当：生長・三宅

   TEL:072-228-7437 FAX:072-228-7454

【チラシ】

【別紙】

※J-GRENN堺施設マップ

【交通アクセス】

◆バスをご利用の方

最寄のバス停：南海バス「Jグリーンクラブハウス前」もしくは「Jグリーン堺南口」下車

◆車をご利用の場合

【駐車場利用料金】

車両の種類 利用時間 駐車料金（１台）

乗用車

軽自動車

小型貨物車

マイクロバス

２時間まで ￥２００

２時間を超え３時間まで ￥３１０

３時間を超え４時間まで ￥４１０

４時間を超え５時間まで ￥５１０

５時間を超え閉場まで ￥６２０

大型車 １回につき ￥１,０３０

スポーツ部 Twitter

 校区のスポーツ活動のご案内にもご活用いただけますので、気軽にご相談ください。

 アカウントの「フォロー」よろしくお願いします!!

アカウント名：@sakai_sports

 URL：https://twitter.com/sakai_sports

 Twitter 堺市スポーツ部  検索

F1 コート

※屋根付き